

# FOOD SERVICE

**CASEIFICIO VALCOLATTE**  
**·1914·**  
*Enzo Carizzi*

PRODUCT CATALOGUE / CATALOGUE PRODUITS







**CASEIFICIO VALCOLATTE**  
-1914-  
*Enza Casagrande*

PAG. 03



PAG. 47

Mozzarella del  
**Casaro**

PAG. 51



PAG. 55



PAG. 67



PAG. 71



PAG. 77



PAG. 83

**CASEIFICIO VALCOLATTE**  
**·1914·**  
*Enzo Panizzi*

100% ITALIAN MILK / LAIT ITALIEN

*Premium Line / Gamme Premium*





**CASEIFICIO VALCOLATTE**  
**·1914·**  
*Enzo Panizzi*

*100% Italian Milk*  
*Lait Italien*



# MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP

## BUFFALO MOZZARELLA/ MOZZARELLA DI BUFALA bag/sac



### INGREDIENTS / INGRÉDIENTS:

Buffalo milk\*, natural whey starter, salt, rennet./ Lait de bufflonne\*, levain lactique naturel, sel, présure. \*Milk origin: Italy/ Pays d'origine: Italie.

### NUTRITION INFORMATION INFORMATION NUTRITIONNELLE

Energy/ Énergie:	1163 kJ/ 277 kcal
Fat/ Matières grasses:	25 g
- of which saturates/ dont acides gras saturés:	17 g
Carbohydrate/ Glucides:	0,8 g
- of which sugars/ dont sucres:	0,5 g
Proteins/ Protéines:	12 g
Salt/ Sel (NaCl):	0,56 g

### SHELF LIFE

Use within 30 days from the production date. / A consommer jusqu'à 30 jours à partir de la date de production.

### ALLERGENS/ALLERGÈNES

Milk/Lait

### DIMENSIONS

bag/sac 250g x 12	Pack	16 x 10,5	
	Box/Colis	38,5 x 27 x 18,5	
	Pallet	120 x 80 x 126	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	3 kg	12	72

### EAN

Pack	8026160002304		
Box/Colis	08026160002304		
Pallet	---		
	WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
	216 kg	8	9

### DIMENSIONS

bag/sac 250g x 8	Pack	16 x 10,5	
	Box/Colis	39 x 27 x 21	
	Pallet	---	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	2 kg	8	max 90

### EAN

Pack	---		
Box/Colis	08026160903557		
Pallet	---		
	WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
	180 kg c.a	max 10	9

# MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP

## BUFFALO MOZZARELLA/ MOZZARELLA DI BUFALA bag/sac



### INGREDIENTS / INGRÉDIENTS:

Buffalo milk\*, natural whey starter, salt, rennet./ Lait de bufflonne\*, levain lactique naturel, sel, présure. \*Milk origin: Italy/ Pays d'origine: Italie.

### NUTRITION INFORMATION INFORMATION NUTRITIONNELLE

Energy/ Énergie:	1025 kJ/ 248 kcal
Fat/ Matières grasses:	22 g
- of which saturates/ dont acides gras saturés:	13 g
Carbohydrate/ Glucides:	0,4 g
- of which sugars/ dont sucres:	0,1 g
Proteins/ Protéines:	12 g
Salt/ Sel (NaCl):	0,7 g

### SHELF LIFE

Use within 30 days from the production date. / A consommer jusqu'à 30 jours à partir de la date de production.

### ALLERGENS/ALLERGÈNES

Milk/Lait

### DIMENSIONS

bag/sac 50g x 5	Pack	16 x 10,5	
	Box/Colis	38 x 27 x 21	
	Pallet	120 x 80	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	3 kg	12	72

### EAN

Pack	8026160000058		
Box/Colis	08026160000058		
Pallet	---		
WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE	
	216 kg	8	9

# MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP

## MOZZARELLA BRAID/TRESSE

bag/sac



### INGREDIENTS / INGRÉDIENTS:

Buffalo milk\*, natural whey starter, salt, rennet./ Lait de bufflonne\*, levain lactique naturel, sel, présure. \*Milk origin: Italy/ Pays d'origine: Italie.

### NUTRITION INFORMATION INFORMATION NUTRITIONNELLE

Energy/ Énergie:	1163 kJ/ 277 kcal
Fat/ Matières grasses:	25 g
- of which saturates/ dont acides gras saturés:	17 g
Carbohydrate/ Glucides:	0,8 g
- of which sugars/ dont sucres:	0,5 g
Proteins/ Protéines:	12 g
Salt/ Sel (NaCl):	0,56 g

### SHELF LIFE

Use within 30 days from the production date. / A consommer jusqu'à 30 jours à partir de la date de production.

### ALLERGENS/ALLERGÈNES

Milk/Lait

### DIMENSIONS

Pack	16,5 x 11,5
Box/Colis	38,5 x 27 x 17,5
Pallet	120 x 80 x 172,5

BOX WEIGHT  
POIDS DU COLIS

PIECES PER BOX  
PIÈCES PAR COLIS

BOXES FOR PALLET  
COLIS POUR PALETTES

2 kg

8

72

### EAN

Pack	8026160001260
Box/Colis	08026160001260
Pallet	---

WEIGHT PER PALLET  
POIDS PAR PALETTE

LAYERS PER PALLET  
COUCHES PAR PALLET

BOXES PER LAYER  
COLIS PAR COUCHE

144 kg

9

9



# BURRATA

## BURRATA BALL/ BURRATA

tray/barquette



### INGREDIENTS / INGRÉDIENTS:

Pasteurized cow's milk\*, Cream UHT (from milk) 41%, salt, rennet, acidity regulator: lactic acid./ Lait de vache pasteurisé\*, crème UHT (lait) 41%, sel, présure, correcteur d'acidité: acide lactique. \*Milk origin: Italy/ Pays d'origine: Italie.

### NUTRITION INFORMATION INFORMATION NUTRITIONNELLE

Energy/ Énergie:	1058 kJ/ 256 kcal
Fat/ Matière grasses:	24 g
- of which saturates/ dont acides gras saturés:	15 g
Carbohydrate/ Glucides:	2 g
- of which sugars/ dont sucres:	2 g
Proteins/ Protéines:	8 g
Salt/ Sel (NaCl):	0,54 g

### SHELF LIFE

Use within 20 days from the production date. / A consommer jusqu'à 20 jours à partir de la date de production.

### ALLERGENS/ALLERGÈNES

Milk/Lait

### DIMENSIONS

tray/barquette 250g	Pack	16,5 x 11,5	
	Box/Colis	38 x 26 x 14	
	Pallet	120 x 80 x 141	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	2 kg	8	81

### EAN

Pack	8026160005206		
Box/Colis	48026160001718		
Pallet	---		
	WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
	162 kg	9	9

### DIMENSIONS

tray/barquette 125g	Pack	16,5 x 11,5	
	Box/Colis	38 x 27 x 15	
	Pallet	120 x 80 x 150	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	2 kg	8	81

### EAN

Pack	8026160005251		
Box/Colis	48026160001763		
Pallet	---		
	WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
	162 kg	9	9

# BURRATA

## BURRATA/ BURRATA FEUILLE

tray/barquette



### INGREDIENTS / INGRÉDIENTS:

Pasteurized cow's milk\*, Cream UHT (from milk) 41%, salt, rennet, acidity regulator: lactic acid./  
Lait de vache pasteurisé\*, crème UHT (lait) 41%, sel, présure, correcteur d'acidité: acide lactique.  
\*Milk origin: Italy/ Pays d'origine: Italie.

### NUTRITION INFORMATION INFORMATION NUTRITIONNELLE

Energy/ Énergie:	1054 kJ/ 255 kcal
Fat/ Matières grasses:	23,9 g
- of which saturates/ dont acides gras saturés:	15,3 g
Carbohydrate/ Glucides:	2 g
- of which sugars/ dont sucres:	2 g
Proteins/ Protéines:	8 g
Salt/ Sel (NaCl):	0,54 g

### SHELF LIFE

Use within 20 days from the production date. / A consommer jusqu'à 20 jours à partir de la date de production.

### ALLERGENS/ALLERGÈNES

Milk/Lait

### DIMENSIONS

Pack	16,5 x 11,5
Box/Colis	38 x 26 x 14
Pallet	120 x 80 x 141

BOX WEIGHT  
POIDS DU COLIS

3 kg

PIECES PER BOX  
PIÈCES PAR COLIS

10

BOXES FOR PALLET  
COLIS POUR PALETTES

81

### EAN

Pack	8026160005213
Box/Colis	48026160001725
Pallet	---

WEIGHT PER PALLET  
POIDS PAR PALETTE

243 kg

LAYERS PER PALLET  
COUCHES PAR PALLET

9

BOXES PER LAYER  
COLIS PAR COUCHE

9

# MASCARPONE

## MASCARPONE/CRÈME DE MASCARPONE

pot



### INGREDIENTS / INGRÉDIENTS:

Cream (from milk), acidity regulator: citric acid./ Crème (lait), correcteur d'acidité: acide citrique. \*Milk origin: Italy/ Pays d'origine: Italie.

### NUTRITION INFORMATION INFORMATION NUTRITIONNELLE

Energy/ Énergie:	1628 kJ/ 395 kcal
Fat/ Matières grasses:	41 g
- of which saturates/ dont acides gras saturés:	29 g
Carbohydrate/ Glucides:	2,5 g
- of which sugars/ dont sucres:	2,5 g
Proteins/ Protéines:	4 g
Salt/ Sel (NaCl):	0,08 g

### SHELF LIFE

Use within 90 days from the production date. / A consommer jusqu'à 90 jours à partir de la date de production.

### ALLERGENS/ALLERGÈNES

Milk/Lait

### DIMENSIONS

pot 500g	Pack	Ø 11,4 x 8,4	
	Box/Colis	34,8 x 9,3 x 24	
	Pallet	80 x 120 x 171	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	3,246 kg	6	140

### EAN

Pack	8026160008542		
Box/Colis	48026160005105		
Pallet	---		
	WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
	454 kg	14	10

### DIMENSIONS

pot 250g	Pack	Ø 11,4 x 4,4	
	Box/Colis	24 x 34,8 x 5	
	Pallet	80 x 120 x 171	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	1,5 kg	6	280

### EAN

Pack	8026160008535		
Box/Colis	48026160005099		
Pallet	---		
	WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
	420 kg	28	10

### DIMENSIONS

pot 2 kg	Pack	Ø 20 x 11	
	Box/Colis	20 x 38 x 11,5	
	Pallet	80 x 120 x 171	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	4,342 kg	2	120

### EAN

Pack	8026160008559		
Box/Colis	48026160005112		
Pallet	---		
	WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
	521 kg	12	10

# GORGONZOLA

## GORGONZOLA pre-wrapped/pré-emballé



### INGREDIENTS / INGRÉDIENTS:

Pasteurized cow's milk\*, salt, rennet, lactic cultures, selected mould./ Lait de vache pasteurisé\*, sel, présure, ferments lactiques, moisissure sélectionnés. \*Milk origin: Italy/ Pays d'origine: Italie.

### NUTRITION INFORMATION INFORMATION NUTRITIONNELLE

Energy/ Énergie:	1453 kJ/ 351 kcal
Fat/ Matière grasses:	30,25 g
- of which saturates/ dont acides gras saturés:	21,08 g
Carbohydrate/ Glucides:	0,94 g
- of which sugars/ dont sucres:	0,14 g
Proteins/ Protéines:	18,7 g
Salt/ Sel (NaCl):	1,8 g

### SHELF LIFE

Use within 60 days from the production date. / A consommer jusqu'à 60 jours à partir de la date de production.

### ALLERGENS/ALLERGÈNES

Milk/Lait

### DIMENSIONS

1/8 x 4	Pack	25 x 19,5	
	Box/Colis	38 x 38 x 11	
	Pallet	120 x 80 x 114	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	6 kg c.a.	4	60

### EAN

Pack	---	
Box/Colis	98021398190017	
Pallet	---	
WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
360 kg c.a.	9	6

### DIMENSIONS

1/2 shape/forme	Pack	Ø 33 x 10	
	Box/Colis	38 x 38 x 11	
	Pallet	120 x 80 x 114	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	6 kg	1	30

### EAN

Pack	---	
Box/Colis	98021398210012	
Pallet	---	
WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
max 180 kg	-	-



# TALEGGIO

## TALEGGIO DOP wrapped / emballé



### INGREDIENTS / INGRÉDIENTS:

Pasteurized cow's milk\*, salt, rennet. /  
Lait de vache pasteurisé\*, sel, présure.  
\*Milk origin: Italy/ Pays d'origine: Italie.

### NUTRITION INFORMATION INFORMATION NUTRITIONNELLE

Energy/ Énergie:	1294 kJ/ 312 kcal
Fat/ Matières grasses:	26 g
- of which saturates/ dont acides gras saturés:	18 g
Carbohydrate/ Glucides:	0,5 g
- of which sugars/ dont sucres:	0,5 g
Proteins/ Protéines:	19 g
Salt/ Sel (NaCl):	2,1 g

### SHELF LIFE

Use within 60 days from the production date. / A consommer jusqu'à 60 jours à partir de la date de production.

### ALLERGENS/ALLERGÈNES

Milk/Lait

### DIMENSIONS

wrapped / emballé P.V.	Pack	20,5 x 19	
	Box/Colis	41,5 x 22,5 x 7,5	
	Pallet	120 x 80 x 90	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	4,4 kg	2	70

### EAN

Pack	---		
Box/Colis	98026160000228		
Pallet	---		
WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE	
	308 kg	10	7

# CRESCENZA

## CRESCENZA wrapped / emballé



### INGREDIENTS / INGRÉDIENTS:

Pasteurized cow's milk\*, salt, rennet, lactic cultures. / Lait de vache pasteurisé\*, sel, présure, ferments lactiques.  
\*Milk origin: Italy/ Pays d'origine: Italie.

### NUTRITION INFORMATION INFORMATION NUTRITIONNELLE

Energy/ Énergie:	1150 kJ/ 280 kcal
Fat/ Matières grasses:	22 g
- of which saturates/ dont acides gras saturés:	14,7 g
Carbohydrate/ Glucides:	2,5 g
- of which sugars/ dont sucres:	2,5 g
Proteins/ Protéines:	17 g
Salt/ Sel (NaCl):	1,5 g

### SHELF LIFE

Use within 20 days from the production date. / A consommer jusqu'à 20 jours à partir de la date de production.

### ALLERGENS/ALLERGÈNES

Milk/Lait

### DIMENSIONS

wrapped / emballé 1kg	Pack	20 x 10,5 x 5	
	Box/Colis	41,5 x 23 x 7,5	
	Pallet	120 x 80 x 105 (max)	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	4 kg	4	100

### EAN

Pack	---	
Box/Colis	98026160990062	
Pallet	---	
WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
400 kg	10	10

# SMOKED SCAMORZA / FUMÉE

## BLOCK/PAIN vacuum/vidé



### INGREDIENTS / INGRÉDIENTS:

Cow's milk\*, salt, rennet, lactic cultures, smoke flavouring./ Lait de vache\*, sel, présure, ferments lactiques, arôme de fumée. \*Milk origin: Italy/ Pays d'origine: Italie.

### NUTRITION INFORMATION INFORMATION NUTRITIONNELLE

Energy/ Énergie:	1274 kJ/ 307 kcal
Fat/ Matière grasses:	23 g
- of which saturates/ dont acides gras saturés:	16 g
Carbohydrate/ Glucides:	0,9 g
- of which sugars/ dont sucres:	0,9 g
Proteins/ Protéines:	24 g
Salt/ Sel (NaCl):	0,77 g

### SHELF LIFE

Use within 45 days from the production date. / A consommer jusqu'à 45 jours à partir de la date de production.

### ALLERGENS/ALLERGÈNES

Milk/Lait

### DIMENSIONS

vacuum/vidé 1 kg	Pack	29 x 7	
	Box/Colis	45 x 27 x 13,8	
	Pallet	120 x 80 x 153	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	12 kg	12	60

### EAN

Pack	8026160000232		
Box/Colis	08026160000232		
Pallet	---		
	WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
	720 kg	10	6

### DIMENSIONS

vacuum/vidé 2 kg	Pack	29 x 13 x 8,5	
	Box/Colis	45 x 27 x 13,8	
	Pallet	120 x 80 x 85	
	BOX WEIGHT POIDS DU COLIS	PIECES PER BOX PIÈCES PAR COLIS	BOXES FOR PALLET COLIS POUR PALETTES
	10 kg	5	60

### EAN

Pack	8026160000225		
Box/Colis	08026160000225		
Pallet	---		
	WEIGHT PER PALLET POIDS PAR PALETTE	LAYERS PER PALLET COUCHES PAR PALLET	BOXES PER LAYER COLIS PAR COUCHE
	600 kg	5	9



*Made  
in Italy*



ALSO AVAILABLE FIORDILATTE!



Bontà  
di Lilli

100% Italian Milk  
Lait Italien





*Made  
in Italy*

